PRESS RELEASE
各 位                                   2025 年 1 ⽉ 10 ⽇

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⼩松 周平
(コード番号 2901 東証スタンダード)

問 合 せ 先 経理総務部 (電話 03-6277-2308)

当社事業に関するパートナーシップ契約締結のお知らせ

当社は本⽇開催の取締役会において、国内で唯⼀、厚⽣労働省の認可を受け、病院⾷及び介護⾷のレ
シピ開発や調理教育を⾏う調理⼤学校とレシピに関するパートナーシップに関する契約を締結すること
を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．提携概要

当社は、1975 年に旧労働省所管の職業訓練校として開校され、1986 年に職業能⼒開発促進法の改正に
より、旧労働省と奈良県の認可を得て、「調理師」と、世界で認められる「調理技能⼠補」の２つの資格
取得を可能とし、厚⽣労働省の基準に則したレシピ開発を⾏っている奈良調理短期⼤学校とレシピに関
する包括的なパートナーシップ契約を締結することといたしました。

まず、同⼤学校から病院⾷及び介護⾷に関する複数のレシピを獲得し、当社が2024年7⽉に提携を強
化した⼤⼿医療法⼈向けサービスへ迅速に昇華、多⾓的な活⽤を進めてまいる予定です。また同時に、
中期経営計画で盛り込んでいる⼀般消費者向けに健康⾷品のラインナップを充実させ、販売に繋げてま
いります。

２．提携先の概要

名      前 奈良調理短期⼤学校

住           所 〒630-8325 奈良市⻄⽊辻町 191-2

代 表 者 理事⻑ ⽥中 弘之

３．今後の⾒通し等

現時点では本件が業績に与える影響はございません。今後、具体的な上記記載の個別事業分野に関す
る契約締結を進めてまいりますので、適時開⽰すべき事項が⽣じた場合は速やかにお知らせいたしま
す。

                                        以 上